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PER KUVENO 

REPUBLIKA E SHQIPtRISE 
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

JET~SHKRIMI I KANDIDATIT P~R DEPUTET 

Zgjedhjet p~, kuvend te dates 11/05/2025 

IWa 41Mlll@i · • • .,,,, __ a_a_rk_u __ F __ i_e_r ___ -___:-_ -_ -_ -_-:__ ___ DR_E_J_T_UA_R_K_a_z _ ___. 

II) TE DHENAT E KANDIDATIT 

ILIRJAN HAMDI HOXHA 
1. --------------- 2. Datelindja _ 2_2_10_11_1_97_5_ 

(Erner, Atesia, Mbiemer) dd/mmlw 

3. Adresa ____ R_r._"l_m_e_r _N_dr_eg_j_on_i"_, _P_.4_32_,_H_.1_, _A_p_.5_, N_j_.A_d_m_.4_, _T_ira_n_e __ _ 

4. Gjinia ~ M O F 5. Vendlindja Memaliaj Gjirokaster 

Bashkia Oarku 

Ill) KUALIFIKIME EKSPERIENCA 

Arsimi: (Titulli) (lnstitucioni) 

. .A. 1. _____ J_UR_I_S_T____ __F_a_ku_lt_e_ti _i D_r_ej_te_s_is_e,_U_T __ 
meitundit 2 MESUES FIZIKE Fakulteti i Shkencave te Natyres, UT 

meihershem • -----------

..... 3. _________ ----------

Eksperienca {Titulli) 
ne pune: 1. SEK. PERGJITHSHEM 2024-2025 

,.. 2. AV OKA T 2006-2025 

meefundit JURIST '99 - '06, '14 - '16 
meehershme 3. -----------

..... 4_ Permbarues Gjyqesor '97 - '99 

Kualifikime: {Titulli) 
Avokat 2004 . ,. ________ _ 

me i tundit 2_ General & Business English 2003 
meihershem 

...,. 3_ Power Sector Management 2002 

(lnstitucioni/Kompania) 
PSD 

Dhoma e Avokateve Tirane 

ARMO SHA Fier, ZVRPP Tirane 

Gjykata Fier 

(lnstitucioni/Organizata) 
Dh.K. Avokateve Tirane 

Business Link British School 

USAID 

Aktivitete shoqerore dhe politike: _ Angazhim politik fillimisht ne P .S dhe a~tualish!_prane _ 

P .Socialdemokrate, angazhim me shoqerine civile prane Shoqates "Mallakastra" dhe 

SHVZHS "Shoqata Vullnetare per Zhvillim dhe Solidaritet" 

Kandidati 
(emer, atesi, mbiemer) (nenshkrimi) 

Rruga "Ibrahim Rugova". Nr 4, Tirane, Shq1peri I I info@kqi.gov al I <q1.gov2l I ·355 4 -iS"08·o 
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